2

Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ

24 мая 2017 года                                                                                                  № 298
г. Кореновск

О даче согласия на принятие роялей из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район в
муниципальную собственность Кореновского городского
поселения Кореновского района

В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от 6 октября                     2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 19 февраля 2014 года № 406 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кореновского городского поселения Кореновского района» (с изменениями от 18 марта 2014 года № 416,                                     от 29 октября 2014 года № 22, от 18 марта 2015 года № 69, от 2 сентября                            2015 года № 108) Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Дать согласие администрации Кореновского городского поселения Кореновского района на принятие роялей из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района согласно перечню (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам правопорядка и законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Бурдун).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                            Е.Д. Деляниди

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района
от 24 мая 2017 года № 298

ПЕРЕЧЕНЬ
роялей принимаемых из муниципальной собственности
муниципального образования Кореновский район в
муниципальную собственность Кореновского городского
поселения Кореновского района

	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
	Первоначальная (балансовая) стоимость
(руб.)
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Рояль (реквизит)
	1
	295 117,01
	0,00

	2
	Рояль (реквизит)
	1
	295 117,01
	0,00

	3
	Рояль (реквизит)
	1
	295 117,01
	0,00

	4
	Рояль (реквизит)
	1
	295 117,01
	0,00

	Итого
	4
	1 180 468,04
	0,00

Исполняющий обязанности начальника
отдела имущественных и земельных
отношений администрации Кореновского
[bookmark: _GoBack]городского поселения Кореновского района	             В.Н. Мисан